СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Совета депутатов поселения

Филимонковское от 17.03.2022 № 47/3

В соответствии со ст. 45.2 Законом города Москвы от 22.10.2008 № 50

«О муниципальной службе в городе Москве», Уставом поселения

Филимонковское,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов поселения

Филимонковское от 17.03.2022 № 47/3 «Об утверждении Положения

о муниципальной службе в администрации поселения Филимонковское»

следующие изменения:

1.1. В абзаце первом разделе 9 цифры «2023» заменить цифрами

«2025».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на главу поселения Филимонковское Аришину Марию Васильевну.

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина

15.12.2022 № 57/4

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=D8564A60-EE15-4D81-B3A5-C55D37EE8DF1